

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**Amfiteáter obec Černocho**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

10.02.2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVAB s.r.o.

IČO:

36193976

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**25 893,35**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	25 893,35	20,00%	5 178,67

**Cena s DPH**

**v EUR**

**31 072,02**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

**Amfiteáter obec Černocho**

Miesto:

Dátum: 10.02.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVAB s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>25 893,347</b>
D	HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>10 645,687</b>
D	3		<b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>				<b>2 951,637</b>
1	K	311271303	Murivo nosné (m3) PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 300 mm	m3	8,820	171,536	1 512,948
2	K	311272124	Murivo nosné (m3) z tvárnic YTONG hr. 300 mm P6-650 hladkých, na MVC a maltu YTONG (300x249x499)	m3	4,320	197,932	855,066
4	K	348181112	Zábradlie z dreva, trvalé, pri vzdial. stĺpkov nad1000-2500mm s výplňou	m	11,800	48,375	570,825
3	K	424951940	Platnička ocelová	ks	6,000	2,133	12,798
D	4		<b>Vodorovné konštrukcie</b>				<b>545,990</b>
5	K	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	0,300	108,017	32,405
6	K	417351115	Debniecie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	4,300	8,385	36,056
7	K	417351116	Debniecie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	4,300	3,142	13,511
8	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,300	1 546,726	464,018
D	6		<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>				<b>6 132,332</b>
9	K	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Baumit SilikonTop, škrabaná, hr. 2 mm	m2	34,740	14,242	494,767
10	K	625258092	Kontaktný zatepľovací systém pre sokel hr. 50 mm StoTherm Classic 1 (Sto-Sockelplatte CZ), skrutkovacie kotvy	m2	37,200	38,603	1 436,032
11	K	631315611	Mazanina z betónu prostého (m3) tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	15,132	117,004	1 770,505
12	K	631362422	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zvaraných sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	106,560	4,065	433,166
13	K	631362442	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zvaraných sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	95,200	6,692	637,078
14	K	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	9,920	41,472	411,402
15	K	632450016	Betónový poter - BASF, Price Color EBF hrubý pripojený hr. 30 mm	m2	47,600	19,945	949,382
D	99		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>1 015,728</b>
16	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	85,463	11,885	1 015,728
D	PSV		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>15 247,660</b>
D	711		<b>Izolácie proti vode a vlhkosti</b>				<b>480,380</b>
17	K	711113212	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti na vodorovnej ploche náterom 2x z kryštalickej izol.	m2	47,600	3,306	157,366
18	M	2457001000	SIKKATON ISOL kryštalickej ochranný náter betónových a ŽB povrchov	kg	85,680	3,770	323,014
D	721		<b>Zdravotech. vnútorná kanalizácia</b>				<b>55,124</b>
19	K	721242120	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy 300x155/110	ks	2,000	27,562	55,124
D	762		<b>Konštrukcie tesárske</b>				<b>4 740,069</b>
23	K	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	162,400	6,537	1 061,609
24	K	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	43,400	9,088	394,419

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	6051591800	Hranol mäkké rezivo - omietané smrekovec akost' / L=400-650cm 140x140,160,200mm	m3	4,576	265,548	1 215,148
20	K	762341001	Montáž debnenia jednoduchých striech, na kontralaty drevotriekovými OSB doskami na zráz	m2	70,000	3,517	246,190
21	K	762341022	Montáž debnenia odkvapov z tatranského profilu pre všetky druhy striech	m2	70,000	9,668	676,760
22	M	6119200025	Tatranský profil smrek hr.17 mm x B=110 mm I. trieda	m2	77,000	6,300	485,100
26	K	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	70,000	0,637	44,590
27	K	762341253	Montáž kontralát pre sklon nad 35°	m	70,000	1,434	100,380
28	M	6051506900	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranolček 25-100 cm2 mäkké rezivo	m3	0,752	240,717	181,019
29	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	4,840	30,759	148,874
30	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	4,032	46,126	185,980

D 764 Konštrukcie klampiarske 3 178,092

32	K	764172070	Krytina Ruukki štítové lemovanie vrchné sklon do 30°	m	18,000	5,654	101,772
33	K	764172073	Krytina Ruukki odkvapové lemovanie sklon do 30°	m	16,000	6,247	99,952
34	K	764172073	Krytina Ruukki odkvapové lemovanie sklon do 30°	m	20,600	6,247	128,688
35	K	764172080	Krytina Ruukki hrebeň z hrebenáčov oblých sklon do 30°	m	8,000	15,307	122,456
36	K	764172090	Krytina Ruukki čelo hrebeňa - štít, sklon strechy do 30°	ks	2,000	3,779	7,558
37	K	764172125	Snehová zábrana pre krytiny v tvare škridle, sklon strechy do 30°	m	16,000	12,332	197,312
31	K	764172201	Oceľové strešné krytiny v tvare škridle z tabúl Ruukki Monterrey premium, sklon do 30°	m2	70,000	23,001	1 610,070
39	K	764352221	Žlaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 200 mm	m	15,800	20,702	327,092
43	K	764454234	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného PZ plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	6,000	5,683	34,098
44	M	5534414700	Odkvapové systémy - POZINK, koleno lisované, D 100 mm, č. K 100 / 72° PZ	ks	6,000	3,582	21,492
41	K	764751113	Odpadová rúra kruhová D 120 mm Lindab Rainline Elite	m	4,000	38,240	152,960
42	K	764751133	Koleno odpadovej rúry D 120 mm Lindab Rainline Elite	ks	6,000	17,934	107,604
38	K	764751212	Odpadová rúra zvodová kruhová rovná DN 100 mm MASLEN	m	9,000	23,221	208,989
40	K	764761232	Žlabový kotlík k polkruhovým žlabom D 150 mm Lindab Rainline Elite	ks	2,000	16,281	32,562
45	K	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,438	58,190	25,487

D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 439,208

46	K	765901122	Strešná fólia JUTA Jutadach 150, na plné debnenie	m2	77,000	5,704	439,208
----	---	-----------	---	----	--------	-------	---------

D 766 Konštrukcie stolárske 225,754

47	K	766621056	Montáž okna jednokrýdlového pevného bez skla	ks	1,000	225,754	225,754
----	---	-----------	--	----	-------	---------	---------

D 771 Podlahy z dlaždíc 89,027

48	K	771271107	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do malty veľ. 300 x 300 mm	m2	2,200	19,501	42,902
49	M	5976498100	Dlaždice keramické La Futura Canyon - 340x340	m2	2,244	20,555	46,125

D 775 Podlahy vlysové a parketové 3 406,747

50	K	775511800	Montáž WPC podlahy	m2	45,140	18,659	842,267
51	M	2724413000	WPC doska	m	49,654	51,647	2 564,480

D 781 Dokončovacie práce a obklady 1 753,919

52	K	781441020	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 300x300 mm	m2	36,000	27,148	977,328
53	M	5976498050	Dlaždice keramické La Futura Travertino - 300x300	m2	36,720	21,149	776,591

D 783 Dokončovacie práce - nátery 879,340

54	K	783726300	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	140,000	2,901	406,140
----	---	-----------	--	----	---------	-------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	140,000	3,380	473,200

(1)